

Sagittarius Holding ApS

Kullinggade 31E
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Johan Bager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sagittarius Holding ApS

Kullinggade 31E

5700 Svendborg

e-mailadresse: jmb@marine-surveyors.eu

CVR-nr: 37199885

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer heri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 46.987, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på året.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		0	-2.813
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.813
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-46.443	76.374
Andre finansielle indtægter		1	3
Øvrige finansielle omkostninger		-671	-3.604
Ordinært resultat før skat		-47.113	70.501
Skat af årets resultat		126	838
Årets resultat		-46.987	71.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-46.443	76.374
Overført resultat		-20.544	-30.035
I alt		-46.987	71.339

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.395	432.838
Finansielle anlægsaktiver i alt		311.395	432.838
Anlægsaktiver i alt		311.395	432.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.217
Udsudte skatteaktiver		126	0
Tilgodehavende skat		13.000	15.838
Tilgodehavender i alt		13.126	24.055
Likvide beholdninger		75.000	0
Omsætningsaktiver i alt		88.126	24.055
Aktiver i alt		399.521	456.893

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		237.395	358.838
Overført resultat		75.511	21.055
Forslag til udbytte		20.000	25.000
Egenkapital i alt		382.906	454.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.615	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.615	2.000
Gældsforpligtelser i alt		16.615	2.000
Passiver i alt		399.521	456.893

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningskreds med sit datterselskab, og hæfter som administrationselskab for den fulde skat af sambeskatningsindkomsten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1